檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)33437834

聯絡人：陳一惠

電　話：(02)77367831

受文者：國立高雄大學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：臺教學(三)字第1070035950號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：行政院攝影作品巡迴展計畫及相關文件(0035950A00_ATTCH5.pdf、0035950A00_A

TTCH1.pdf、0035950A00_ATTCH2.pdf、0035950A00_ATTCH3.pdf、0035950A00_AT

TCH4.pdf)

主旨：檢送「行政院看見多元性別攝影作品巡迴展覽實施計畫」

1份，請查照。

說明：

一、依據行政院秘書長107年3月7日院臺性平字第1070166821

號辦理。

二、行政院為提升社會對於多元性別者處境之認識，消除性別

歧視，訂頒旨揭計畫，期透過與部會、直轄市、縣(市)政

府及其所屬機關共同合作辦理攝影展及周邊活動，增加多

元性別之能見度，提升社會大眾對於多元性別之認識與尊

重，進而促進民眾對多元性別者處境議題之瞭解。

三、貴單位如有意願辦理，請於本(107)年10月31日前依旨揭

計畫之相關規定向該院申辦。

正本：部屬機關(構)(教育部國民及學前教育署除外)、各公私立大專校院(含大學系統)

副本：本部學生事務及特殊教育司 2018-03-12
14:02:46

國立高雄大學 1070312

*1070003973*